[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N. º 294, de 29 de novembro de 2013.
Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o cargo que especifica.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 41, da Lei Complementar nº 022, de 16 de fevereiro de 2006,

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear o Senhor LUIZ TIAGO SUZUKI, (Matrícula nº. 980), para exercer o cargo comissionado de Coordenador de Projetos, Contratos e Convênios, lotado no Departamento de Governo e Infraestutura.

Art. 2º - Fica revogando a Portaria nº 90/13.
Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 29 de novembro de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

Prefeito Municipal
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]